
C'ONAUVt PI UT O

SETTORE: SERVIZIO TECNICO

DETERMINAZIONE N° DSG 00013-2013 DEL 30/01/2013

N° Det IV 00009-2013 del SERVIZIO TECNICO

Dirigente: Ing. LEONARDO CALBI

Responsabile del Procedimento: Geom. NICOLA SCAVONE

Estensore della Determina: Geom. NICOLA SCAVONE

OGGETTO: BANDO DI GARA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RACCOLTA,
TRASPORTO E SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI URBANI E ASSIMILATI, RIFIUTI
DIFFERENZIATI E SERVIZI COMPLEMENTARI. Liquidazione spese per pubblicità
sulla G.U. della Repubblica Italiana.



OGGETTO: BANDO DI GARA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI
RACCOLTA, TRASPORTO E SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI URBANI E
ASSIMILATI, RIFIUTI DIFFERENZIATI E SERVIZI COMPLEMENTARI
SUL TERRITORIO DEL COMUNE DI TITO. Liquidazione spese per pubblicità
sulla G.U. della Repubblica Italiana.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
TECNICO - URBANISTICO

VISTO il T.U.L.O.E.L. approvato con D.lgs. N. 267 del 18\08\2000 ;
VISTO lo Statuto Comunale ;
VISTO che con decreto sindacale n. 01 del 16\02\2011 prot. 1904 sono state

attribuite al sottoscritto le funzioni di Responsabile del Servizio
Tecnico - Urbanistico ;

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità;
ACCERTATA la propria competenza nella materia oggetto della presente

determinazione e verificate la correttezza delle procedure seguite,
la conformità del presente atto ai principi di carattere generale
deH'ordinamento,nonché ai principi di buona amministrazione e la
correttezza dell'azione amministrativa ;

RICHIAMATA la propria determinazione n.04 del 15\01 \2013 con la quale si avviano
le procedure per la stipula del contratto relativo ai servizi in oggetto;

CONSIDERATO che:
- secondo quanto previsto dall'alt. 66 del D.Lgs n. 163\2006 e

successive modifiche ed integrazioni, l'avviso del bando di gara deve
essere pubblicato anche sulla G.U. della Repubblica Italiana,serie
speciale relativa ai contratti pubblici ;
-per la pubblicazione sulla G.U. dell'avviso occorre procedere alla

liquidazione della somma di € 2.979,86 a favore dell'ISTITUTO
POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO SpA-ROMA

DATO ATTO che la presente determinazione è stata redatta secondo quanto previsto
dall'alt 66 del D.Lgs n.!63\2006 e successive modifiche ed
integrazioni ;

D E T E R M I N A

1. assumere a carico della gestione provvisoria del Bilancio anno 2013 la
somma di € 2.979,86 per la pubblicazione sulla G.U. della Repubblica
Italiana,serie speciale relativa ai contratti pubblici dell'avviso del bando di gara
relativo all'affidamento dei servizi in oggetto;



2. imputare la spesa di cui al presente atto per € 2.979,86 al cap. 13037 -
Tit. 1 - Funz 01 - Serv. 06 - CODICE SIOPE N. 1337;

3. di liquidare la somma di € 2.979,86 a favore dell' Istituto Poligrafico e Zecca
dello Stato SpA - Roma - sul c\ n. 16715047 per la pubblicazione sulla G.U.
della Repubblica Italiana,serie speciale relativa ai contratti pubblici dell'avviso
del bando di gara relativo all'affidamento dei servizLin oggetto ;

II Responsabile del Se io Tecnico - Urbanistico
Calbi -

Controllo di regolarità amministrativa
(art. i 47 de/ TUEL e ari. 3 Regolamento)

Preventivo / S

VISTO ,,
J2fNessun rilievo da formular/
^—, /
[~1 Rilievi riportati in calce al aocumentc

HSegrq/fiirjibfaenerale
Dott.



i

{
gH»

j
CITTA' DI TITO

DETERMINAZIONE N° Det IV 00009-2013 DEL 29/01/2013 (REGISTRO CRONOLOGICO DI
SETTORE)
RIPARTIZIONE: SERVIZIO TECNICO
Responsabile del Procedimento: Geom. NICOLA SCAVO NE
Estensore della Determina: Geom. NICOLA SCAVONE

OGGETTO: BANDO DI GARA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RACCOLTA, TRASPORTO E SMALTIMENTO
SOLIDI URBANI E ASSIMILATI, RIFIUTI DIFFERENZIATI E SERVIZI COMPLEMENTARI. Liquidazione spese per
pubblicità sulla G.U. della Repubblica Italiana.

RIFIUTI

PROSPETTO CONTABILE

Tabella Impegno di Spesa / Impegno Frazionato / Prenotazione / Pluriennale:

Creditore

istituto poligrafico
e zecca dello stato

Causale

Impegno e liquidazione

Importo

€ 2.979,86

T

1

F

01

s

06

I $
•o

13037

>
3

0
O
73

ns H
•o
o Numero

73

i
2013

g
9

0

Totale Impegno: € 2.979,86

Tabella Disimpegno di Spesa:

Creditore Causale Importo T F S I 5
T3

>

5
O
O
73

ns H
5'o

2
C
2

1
o

W

cr

Disimpegno

Anno Sub

Totale Disimpegno: € 0,00

Tabella Accertamento/Disaccertamento di Entrata (in caso di importo negativo trattasi di disaccertamento):



Debitore Causale Importo T §
2
(A

£
TI

>

5
n
o
73

n
0
o Num Anno

Totale Accertamento: € 0,00

VISTO DI REGOLARITÀ ' CONTABILE A TTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta la copertura finanziaria della spesa, ai sensi dell'ari. 151, comma 4, del D. Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000, che è stata impegnata come sopra indicato.

Annotazioni:

Tito, 30/01/2013 II Responsabile del Servizio Finanziario:

Arcangela Tornincasa
Fi 'i -i t • O

Lista di Distribuzione:


